
Expediente N.º 222589 Nº Act. 18
GERENCIA GENERAL

ft/jl

RESOLUCIÓN DE GERENCIA GENERAL N° 518/2022

VISTO:

La Resolución de Gerencia General N° 516/2022 de fecha 27/10/2022, sustanciada en 
actuación N° 14 del Expediente 222589.

RESULTANDO:

I. Que se padeció un error en el Número de Resolución asignada a tal acto 
administrativo.

II. Que se constató que existe otra Resolución de esta Gerencia General con igual 
numeración, relativa a otro Asunto.

CONSIDERANDO:

Que corresponde rectificar la numeración asociada a la referida Resolución.

ATENTO:

A lo expuesto precedentemente;

Página 1 de 2

28/10/2022



LA GERENCIA GENERAL

RESUELVE:

Rectificar la numeración de la Resolución de Gerencia General señalada en el Visto, 
a la cual pasará a identificarse de la siguiente manera:

         Resolución de Gerencia General N° 518/2022.

Notificar a los funcionarios designados de la presente.

Cumplido, siga al Departamento Gestión Humana.

Firmado electrónicamente por Gerente General Cra. Susana Pierri el 28/10/2022 13:24. 

Página 2 de 2

28/10/2022


